2022 年 6 月 28 日

お客様各位

株式会社鉄人化計画

弊社公式 SNS のなりすましアカウントに関する注意喚起

平素より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、弊社が運用しております、「カラ鉄公式アニメゲーム情報 Twitter アカウント

(@animegame_kt)」を装い、フォローリクエストや不正なサイトに誘導するダイレクトメー

ルを送信する、なりすましアカウントの存在を確認しております。

弊社のアカウント名やロゴ、ビジュアル等を使用しておりますが、弊社とは一切関係がござ

いません。

既に Twitter への通報など弊社において必要な措置を講じておりますが、万が一なりすま

しアカウントによる何らかの被害が生じたとしても、弊社は責任を負いかねますので、この

ようななりすましアカウントの存在には十分にご注意ください。

カラ鉄公式アニメゲーム情報 Twitter アカウントは以下のものとなります。アカウントを

フォローする際は必ず Twitter のユーザー名を十分にご確認いただきますよう、お願い申し

上げます。

【カラ鉄公式アニメゲーム情報 Twitter アカウント】

@animegame_kt

キャンペーンを装った不審なダイレクトメッセージやフォローリクエストを受け取った

際には、Twitter のユーザー名を十分にご確認いただき、なりすましアカウントであると疑

われる場合には、記載された URL にはアクセスしないようお願いいたします。また個人情

報などの入力、返信やフォローは絶対に行わないでください。DM 自体を削除し、偽アカウ

ントをブロックしていただくなどの対応をおすすめします。

弊社はいかなる場合においても、SNS でクレジットカード情報の入力を求めることはい

たしません。

なお、今後も同様の偽アカウントが発生する可能性がございますので、くれぐれもご注意い

ただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問合せ先＞

事業統括本部 アライアンス事業部

担当：コラボ運営事務局

メールアドレス：collabo_information@tetsujinka.com

mailto:collabo_information@tetsujinka.com